МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года							  № 7-3

	               О проекте решения Муниципального Совета   «О внесении
изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное»

      Рассмотрев представленный проект решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект решения Муниципального Совета «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное» (прилагается).

1. Вынести проект решения Муниципального Совета  «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное» на публичные слушания.

1. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное					            П.Г. Зеленков